3要闻2021 年 6 月 7 日 星 期 一
编辑/丁薇薇 视觉/刘芳芳

根据《中共中央关于印发<党政领
导干部选拔任用工作条例>的通知》（中
发〔2019〕8号）精神，现将拟任领导职务
人选公示如下（按姓氏笔画排序）：

代筱鸥，男，满族，在职大学学历，
1968年2月出生，1989年8月参加工
作，1989年7月加入中国共产党，县第
一小学原校长，拟任县职业教育中心
（县中等职业技术专业学校、县平安地
职业高级中学）副主任（主持工作）。

白雪，女，蒙古族，大学学历，学士
学位，1987年2月出生，2009年7月参
加工作，九三学社社员，现任辽宁阜新
氟产业开发区管委会九级管理岗职
员，拟任辽宁阜新氟产业开发区管委
会安全生产管理部副部长。

刘振华，男，蒙古族，在职大学学
历，1978年1月出生，1998年6月参加
工作，2003年12月加入中国共产党，
现任辽宁阜新东梁温泉城管委会招商
局局长、一级主任科员，拟提名佛寺镇
人大主席人选。

安晨阳，男，蒙古族，在职大学学
历，1980年3月出生，2005年10月参加
工作，2003年4月加入中国共产党，现
任县党群事务服务中心（县档案馆）八
级管理岗职员，拟任辽宁阜新氟产业开
发区管委会人力资源和财务部副部长。

许诺，男，汉族，在职大学学历，
1989年12月出生，2011年12月参加

工作，2020年6月加入中国共产党，现
任辽宁阜新东梁温泉城管委会九级管
理岗职员，拟任辽宁阜新氟产业开发
区管委会规划建设部副部长。

李洋，男，汉族，在职大学学历，
1978年11月出生，1996年12月参加
工作，2003年1月加入中国共产党，现
任县工业和信息化局党组成员、县产
业升级服务中心副主任，拟任县产业
升级服务中心主任。

张黎黎，女，汉族，在职研究生学
历，硕士学位，1983年8月出生，2005
年10月参加工作，2009年9月加入中
国共产党，现任县林业发展服务中心
（辽宁海棠山国家级自然保护区服务
中心）九级管理岗职员，拟任县林业发
展服务中心（辽宁海棠山国家级自然
保护区服务中心）副主任。

赵海南，男，汉族，大学学历，学士
学位，1986年6月出生，2010年2月参
加工作，2012年6月加入中国共产党，
现任县教育服务中心（县招生委员会
办公室）九级管理岗职员，拟任辽宁阜
新氟产业开发区管委会生态环境保护
部副部长。

柏琳，女，汉族，在职大学学历，
1990年7月出生，2009年4月参加工
作，2020年12月加入中国共产党，现
任阜新农产品深加工产业园区（阜新
市铸造产业园区）九级管理岗职员，拟

任阜新农产品深加工产业园区（阜新
市铸造产业园区）安全生产监督与环
境保护管理部副部长。

敖强，男，蒙古族，大学学历，学士
学位，1987年9月出生，2010年7月参
加工作，2020年 12月加入中国共产
党，现任阜新农产品深加工产业园区
（阜新市铸造产业园区）九级管理岗职
员，拟任阜新农产品深加工产业园区
（阜新市铸造产业园区）安全生产监督
与环境保护管理部副部长。

高博，男，汉族，大学学历，学士学
位，1985年9月出生，2009年8月参加
工作，2017年8月加入中国共产党，现
任辽宁阜新氟产业开发区管委会九级
管理岗职员，拟任辽宁阜新氟产业开
发区管委会安全生产管理部副部长。

本公告发布后，对以上人选如有
不同意见，请在2021年6月11日前以
电话、信函、亲访、网上举报等方式向
县委组织部反映。反映问题要实事求
是，电话、信函应署真实姓名。信访有
效时间以发信时当地邮戳为准。

联系电话：0418－8812380
电 子 邮 箱 ：fmx8812380@163.

com
通讯地址：中共阜新蒙古族自治

县委组织部干部监督办公室（邮政编
码：123100）

2021年6月4日

中共阜新蒙古族自治县委组织部公告
2021年第6号

阜蒙县公证处

依法公证 保障权益

未雨绸缪 公证先行

减少诉讼 降低成本

公证为民 共享和谐

公证服务项目
合同 协议 继承 赠与 遗嘱 声明 委托 拍卖
出生 生存 死亡 身份 经历 学历 学位 职务
财产公证 亲属关系 财产分割 婚姻状况
房屋买卖 保全证据 公司章程 招 投 标

文书上签字 印鉴 日期 文书副本
影印本与原本相符
更改子女姓名声明 无违法犯罪记录

代书房屋买卖合同书 代书房屋租赁协议书
代书借款抵押合同书 代书土地承包合同书
代书机械设施设备场地租赁协议书
代书意外事故补偿赔偿协议书
公证热线：8821666 8823763
联 系人：林德权公证员

李 飞公证员
办公地址：阜蒙县文化路45号（民族
大药房东侧）

今年6月5日是第50个世界环境日，
我国的宣传主题是“人与自然和谐共
生”，旨在进一步提高全社会生物多样
性保护意识，牢固树立尊重自然、顺应
自然、保护自然的理念，建设人与自然
和谐共生的美丽家园。“十四五”时期，
我国生态文明建设进入了以降碳为重
点战略方向、推动减污降碳协同增效、
促进经济社会发展全面绿色转型、实现
生态环境质量改善由量变到质变的关
键时期，我们必须加强公众参与积极
性，把群众改善生态环境的愿望转化为
保护生态环境的行动自觉，大力开展全
社会共同参与的生态建设，积极开展群
众喜闻乐见的生态环境宣传教育，提高
企业、群众的环保法治意识，让群众自
觉维护环境权益。

一是提高生态文明的认识。近年
来，我县深入践行“绿水青山就是金山银
山”的重要思想，精准发力打好环境治理
组合拳，持续用力改善生态环境质量，取
得了良好成效。但生态文明建设永远在
路上。我们必须坚持以习近平生态文明
思想为指导，突出改善生态环境质量这
个核心，扭住解决人民群众反映强烈的
突出生态环境问题这个重点，守牢防控
生态环境风险这个底线，高水平打好污
染防治攻坚战，不断开拓生产发展、生活
富裕、生态良好的文明发展道路。

二是增强保护环境的自觉。保护环
境，最终受益的是全体阜蒙县人民。要

扎实推进生态文化建设，大力倡导生态
伦理和生态道德，提倡先进生态价值观
和生态审美观，让尊重自然、顺应自然、
保护自然的理念深入人心。我们要广泛
开展绿色系列创建活动，不断激发全社
会参与、关注、支持生态文明建设的热
情。每个单位、每个家庭、每个个体都要
从点滴小事做起，养成勤俭节约、绿色低
碳、文明健康的生活习惯，为推动阜蒙县
绿色高质量发展贡献自身力量。

三是明确污染防治的重点。企业是
全县经济发展的主力军，也是全县生态
文明建设的主要参与者。广大市场主体
要深刻认识生态文明建设的重大意义，
自觉承担起保护环境的法律责任和社会
责任，主动运用新技术改造生产流程、降
低能耗物耗、减少污染排放，坚决淘汰落
后产能、落后工艺，加快实现生产全过程
的绿色化、生态化。要严格遵守资源消
耗和污染物排放标准，主动向社会公布
环保参数，变被动减排为主动减排，树立
绿色节能的良好形象。

四是笃定绿色发展的方向。刘宁省
长在我县调研时指出“坚决不要污染的
GDP”。我们必须坚持经济发展与环境
保护相统一，促进绿水青山与金山银山
相融合，持续壮大以远景能源为龙头的
新能源产业，全力推动绿色循环的正大
集团百万头生猪全产业链项目，科学谋
划铸造、精细化工产业智能化、数字化赋
能，努力构建高质量转型、全方位振兴的

绿色发展模式，通过政府、企业、社会的
整体联动，使阜蒙县的天更蓝、山更绿、
水更清、环境更优美，让更多人向往阜蒙
县、喜欢阜蒙县、留在阜蒙县、记住阜蒙
县，把人民群众对生态环境的美好期待
变成看得见的现实，为子孙后代留下更
加珍贵的发展空间。

五是擦亮转型振兴的底色。良好生
态环境是最普惠的民生福祉。要健全源
头预防、过程控制、损害赔偿、责任追究
的生态环境保护体系，全面提升生态环
境治理能力。要强化环保督查执法，深
入开展督察督政专项行动，保持严管、严
查、严处的高压态势。新时代、新形势下
对生态环保工作提出了新的更高的要
求，要加强生态环保队伍的专业性教育，
培养一支政治强、作风硬、纪律严、法律
熟、业务精的环保队伍，提高对生态环保
法律法规、政策、技术和信息的研究能
力，增强本领，不断开创生态环保工作新
局面。

建设美丽蒙古贞，你我都是行动
者。让我们携手再出发，聚力共前行，
团结一体、上下同心，共筑生态文明之
基，同走绿色发展之路，以建设宜居宜
业的蒙古贞为目标，持续提升蒙古贞的

“颜值”“气质”，让更多的人纵情绿水青
山，享受蓝天白云，呼吸洁净空气，在

“提能增效优环境、跃级晋位当排头”的
振兴蓝图中奋力谱写蒙古贞的生态绚
丽篇章。

倡导低碳健康生活 创建和谐绿色家园
——纪念“六.五”世界环境日

包 峰

（上接一版）
会议强调，要完整、准确、全面贯彻新

发展理念，笃定高质量发展不动摇，扎扎实
实为高质量发展打造生态、营造环境、积蓄
力量。要坚持生态优先、绿色低碳发展，牢
牢守住高质量，以碳达峰、碳中和为目标，加
快调整优化产业结构、能源结构、交通运输
结构、用地结构，扎实做好结构调整“三篇大
文章”，把“老字号”由“硬”变“软”、“原字号”
由“短”拉“长”、“新字号”由小做大做强。要
加快推动数字产业化和产业数字化，增强加
快“数字蝶变”紧迫感，进一步开放数据和应
用场景资源，着力打造一批“数字辽宁、智造
强省”建设精品工程，培育壮大数字产业。
要着力打造创业创新生态，大力引育科技
型企业，采取“带土移植”方式，“三位一体”
引进项目、团队和技术，以高水平制度创新
成果吸引更多高质量发展项目、科技型企
业集聚。要着眼构建“一圈一带两区”区
域发展格局，发挥沈阳、大连龙头带动作
用，推动区域经济高质量发展。

会议强调，要着力提升把党中央决
策部署和战略要求转化为具体项目和具
体行动的能力，提升利用外部资源和社
会资本发展壮大辽宁的强烈意愿和能力
水平，努力打造出辽宁全面振兴、全方位
振兴的生动画面和宏大场景。要深度谋
划项目，把维护国家“五大安全”这个政
治使命、扩大内需这个战略基点和供给
侧结构性改革这条主线有机结合起来，
充分体现时代感，谋划建设高质量项目
群。要加大招商引资力度，抓好敲门招
商、专业招商、以商招商。要注重撬动社
会资本，进一步发挥各类资金资源“四两
拨千斤”作用，吸引更多社会资本跟进。

会议强调，法治是最好的营商环境，
要以优化营商环境为基础，全面深化改
革。要以法治环境、信用环境建设为重
点，全面优化营商环境，采取各种有力举
措，大力推进法治环境、信用环境建设，
树立法治辽宁、诚信辽宁的崭新形象。
要健全完善社会信用制度体系，健全失
信联合惩戒机制，以法治思维和法治力
量，坚决惩治违法失信行为。

会议强调，要统筹发展和安全，着力
防范化解各类风险。要全力做好安全生
产、社会治安、公共安全、食品药品安全等
工作，切实维护社会大局稳定。要做好信
访工作，注重源头预防、前端治理，及时就
地把群众合理诉求解决好、合法权益维护
好。要始终紧绷疫情防控这根弦，毫不放
松、慎终如始抓好常态化疫情防控。

会议强调，迈好开局第一步，关键在于
抓落实。各级领导干部要带头转变作风抓
落实，以干成事论英雄、以解决实际问题论
能力、以高质量发展项目和高水平制度创
新成果论业绩。要亲力亲为当好“施工队
长”“突击队长”，深入发展一线推动工作、解
决问题。要发扬斗争精神，增强斗争本领，
敢打“攻坚战”、敢啃“硬骨头”。要发扬钉钉
子精神，对认准的事、定了的事要心无旁
骛、持之以恒抓好落实，进一步形成大抓落
实、推动高质量发展的浓厚氛围。

省委常委，省人大常委会有关副主
任、省政府副省长，省法院院长、省检察
院检察长等参加会议。

省委常委会召开（扩大）会议